
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» жовтня 2022 року №210-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «10» жовтня 
2022 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11634890 111007
3

Боздаган`ян Михайло Володимирович 187577 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 11627751 111007
3

Данилишин Олена Романівна 24033911 KC 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 11634856 111007
3

Іващук Владислав Андрійович 162258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643354 106349
7

Вовненко Ігор Сергійович 008552 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044562 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

132,500

2



2 11643420 106349
7

Грибанов Родіон Владиславович 223738 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044705 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,500

3 11643511 106349
7

Демченко Олександр Олегович 159160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044481 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,500

4 11642926 106349
7

Збаржевецький Владислав Ігорович 113181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041376 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,000

5 11643011 106349
7

Кущінський Сергій Іванович 273174 B20 30.12.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044872 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,500

3



6 11643209 106349
7

Найденко Ілля Сергійович 084046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045163 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,500

7 11643242 106349
7

Неборак Юрій Віталійович 183388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030789 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,500

8 11643266 106349
7

Сірик Владислав Іванович 097977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045133 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,500

9 11642591 106349
7

Товстоган Богдан Сергійович 014900 M16 04.03.2016 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

110,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630872 106349
5

Бардиш Віталій Миколайович 21050112 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

109,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11639411 106350
4

Баднауі Ахмед Амін 027449 ДI 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

123,000

6



2 11630727 106350
4

Бруцький Олександр Павлович 25279363 KC 25.06.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

110,000

3 11631564 106350
4

Гак Назарій Володимирович 062465 M22 08.08.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,000

4 11643289 106350
4

Крамар Богдан Борисович 151556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004569 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

131,500

5 11643452 106350
4

Турта Ростислав Анатолійович 019943 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016590 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

136,500

6 11630649 106350
4

Шинкар Анатолій Дмитрович 125550 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11638275 106349
8

Кузютічев Сергій Геннадійович 41586140 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 145,500

2 11630994 106349
8

Найденко Василь Васильович 37542459 KB 25.12.2009 
Диплом магістра

Маркетинг 129,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643109 104953
2

Богуненко Микола Миколайович 187581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044405 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

125,000

9



2 11643191 104953
2

Волошин Іван Сергійович 164916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034304 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

137,000

3 11643435 104953
2

Дегтяренко Дмитро Сергійович 167713 B15 17.07.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044374 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

126,500

4 11630720 104953
2

Копач Віталій Васильович 012927 ЛO-AB 
22.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

110,000

5 11643276 104953
2

Логінов Богдан Вікторович 41288965 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044902 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

143,000

6 11643259 104953
2

Образчиков Максим Анатолійович 42238345 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045086 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

145,500

10



7 11643668 104953
2

Сідалковський Олександр Михайлович 112352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039787 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

129,500

8 11643029 104953
2

Фесенко Едуард Олександрович 241649 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045259 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

137,000

9 11637242 104953
2

Чуріпа Родіон Миколайович 47249060 MK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

110,000

10 11630642 104953
2

Шинкар Олександр Павлович 45830149 KC 27.06.2013 
Диплом магістра

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

116,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642701 106350
5

Кобан Євгеній Миколайович 177175 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11642030 106350
5

Круцілов Андрій Ігорович 130400 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11627867 105160
6

Баландюк Олександр Валентинович 35474004 KC 20.12.2008 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

2 11627596 105160
6

Босько Володимир Васильович 005745 ЛA 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

3 11641820 105160
6

Денисюк Денис Олександрович 159793 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

4 11631003 105160
6

Мікіньов Валерій Ігорович 170389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

5 11628102 105160
6

Омелян Юрій Володимирович 30580461 HP 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

13



6 11631369 105160
6

Середа Максим Леонідович 116761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

7 11631663 105160
6

Скирда Олександр Віталійович 172742 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

8 11631429 105160
6

Федоров Богдан Сергійович 116769 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

9 11638742 105160
6

Шаповалов Юрій Валерійович 172549 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11633107 111010
7

Кузьменко Єгор Олексійович 117299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11627606 105281
4

Кімак Сергій Сергійович 205931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11631253 105281
4

Чернай Андрій Євгенійович 004739 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11641958 105212
3

Сташук Ігор Панасович 786623 УB 27.12.1991 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 11628077 105212
3

Шевченко Денис Ігорович 113301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11628868 104157
5

Дяченко Дмитро Сергійович 41816385 KB 15.08.2011 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635960 110977
4

Головатенко Олександр Геннадійович 165759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11630917 110977
4

Плечун Андрій Володимирович 082471 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11635998 110977
4

Притула Сергій Ігорович 118717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 11626029 110977
4

Рисухін Дмитро Ігорович 022038 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11635970 110977
4

Сидоренко Іван Володимирович 118716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

19



6 11635876 110977
4

Сорока Богдан Андрійович 114228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 11630939 110977
4

Шмагайло Ілля Володимирович 003074 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 11635905 110977
4

Щикот Владислав Олександрович 206578 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630658 105003
8

Вишнева Олена Юріївна 40762639 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

111,000

2 11630629 105003
8

Стецик Андрій Романович 39729077 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

115,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 210-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642914 105003
7

Покідько Ігор Анатолійович 39604847 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044500 Міжнародні 
економічні 
відносини

132,000

2 11642893 105003
7

Тищенко Яна Олександрівна 051983 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044636 Міжнародні 
економічні 
відносини

132,500

3 11629744 105003
7

Трач Сергій Романович 47287517 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Міжнародні 
економічні 
відносини

129,000

22


